Estado do Tocantins

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA - TO

RETIFICAÇÃO 002/2018

A Comissão do Concurso Público, instituída nos termos do DECRETO nº 35/2018, de 01

de fevereiro de 2018, no uso de suas atribuições legais e amparada pelo Ofício Nº

028/2018/PJT do Ministério Público -TO, torna público a Retificação do Edital nº

001/2018:

1. Informar no Edital 001/2018 que o cargo de Oficial de Serviços Gerais

(Código F106) se refere a vaga destinada ao Poder Legislativo.

2. Inserir o pagamento de insalubridade aos cargos destinados a área da saúde;

3. O Edital será consolidado de forma a contemplar as alterações decorrentes desta

retificação;

4. Esta Retificação entrará em vigor na data de sua publicação;

5. Permanecem inalterados os demais itens e subitens do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Tocantínia - TO.

Tocantínia, 02 de fevereiro de 2018.

MARCO TÚLIO DO AMARAL BORGES

Presidente da Comissão